
SIDE LUGGAGE RACK

Ref.: 2AD222B109

12 Suporte Lateral Bagagem / Side Luggage Rack R109 1

11 Suporte Lateral Bagagem / Side Luggage Rack L109 1

10 Fixação Inox / Stainless Steel Clamp R109 1

9 Fixação Inox / Stainless Steel Clamp L109 1

8 Casquilho Alumínio / Aluminum Bushing Ø20xØ9x25mm RPØ15X22 4

7 Mola de Friso / Stainless Steel Clip M6 4

6 Porca Freiada FA / Hexagon Flange Lock Nuts M8 DIN6926 A2 6

5 Anilha / Washer M8 DIN125 A2 4

4 Parafuso / Screw M8x110 DIN931 A2 2

3 Parafuso / Screw M8x100 DIN931 A2 2

2 Parafuso com FA / Screw with Washer False M8x16 FA ISO7380 A2 2

1 Parafuso com FA / Screw with Washer False M6x16 FA ISO7380 A2 4

ITEM Nº: COMPONENTE (COMPONENT): DESCRIÇÃO (DESCRIPTION): QUANT.:

ACESSÓRIOS (ACESSORIES)



ASSEMBLY SEQUENCE

DATE: 29/05/2025ID.022.02
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